
Pagina 1 di 9                           Comune   di   Vicenza      rev. 1.0. 
 

DETERMINA 
 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. ____53158___  DEL ____12.7.2013___;  
CLASSIFICAZIONE :   _____(TITOLO)   _______(CATEGORIA); 
CODICE UFFICIO:  ___46____;  CODICE RESPONSABILE DI ATTIVITA’:__46__;  CENTRO DI COSTO: __46_; 
FUNZIONARIO ESTENSORE:   LORETTA SIMONI; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  MICAELA CASTAGNARO;   
TIPO ATTO:  DET.               DA INSERIRE NELLA BANCA DATI ex art. 34 DL 223/06 __NO_(SI/NO) 
 
OGGETTO: CULTURA –  iniziative “I giardini di Alice” e “concerti a S. Corona”. Impegno di spesa. 
         CIG  Z800AC03FA 
 

    (firma)  __F.TO Micaela Castagnaro____ 

 
IL DIRIGENTE 

Premesso che: 
 
Con deliberazione n. 45524/134 del 14.6.2013, immediatamente esecutiva, la Giunta Comunale ha 
approvato la programmazione culturale estiva 2013 con il relativo piano di spesa;  
 
Tra le manifestazioni previste rientrano: 
a) “I giardini di Alice”, progetto artistico-teatrale, previsto ai Giardini Salvi nei pomeriggi (ore 18, con 
chiusura anticipata dei Giardini) delle domeniche fra luglio e settembre, dalle associazioni Ensemble 
Vicenza Teatro, Theama Teatro e Glossa T+eatro, che si svilupperà secondo il seguente calendario: 
 
14 luglio, Ensemble Vicenza Teatro 
Alice nel paese delle meraviglie 
 
21 luglio, Glossa Teatro/ Pino Costalunga 
Storie di orchi, lupi e streghe in giro per l’Italia 
 
28 luglio, Theama Teatro 
Cappuccetto rosso e il riccio curioso 
 
4 agosto, Theama Teatro 
La regina dei baci 
 
11 agosto, Glossa Teatro/ Pino Costalunga 
Quando gattino Findus da piccolo era scomparso 
 
18 agosto, Ensemble Vicenza Teatro 
Piccolo Principe 
 
25 agosto, GlossaTeatro 
Arriva il raccontastorie 
 
1 settembre, Theama Teatro 
Ciao tu! 
 
8 settembre, Ensemble Vicenza Teatro 
Pinocchio 
 
 
 



Pagina 2 di 9                           Comune   di   Vicenza      rev. 1.0. 
 

DETERMINA 
 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. ____53158___  DEL ____12.7.2013___;  
CLASSIFICAZIONE :   _____(TITOLO)   _______(CATEGORIA); 
CODICE UFFICIO:  ___46____;  CODICE RESPONSABILE DI ATTIVITA’:__46__;  CENTRO DI COSTO: __46_; 
FUNZIONARIO ESTENSORE:   LORETTA SIMONI; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  MICAELA CASTAGNARO;   
TIPO ATTO:  DET.               DA INSERIRE NELLA BANCA DATI ex art. 34 DL 223/06 __NO_(SI/NO) 
 
OGGETTO: CULTURA –  iniziative “I giardini di Alice” e “concerti a S. Corona”. Impegno di spesa. 
         CIG  Z800AC03FA 
 

    (firma)  __F.TO Micaela Castagnaro____ 

A questi appuntamenti se ne aggiungerà uno fuori programma nella Loggia del Capitaniato: 
24 agosto (Loggia del Capitaniato), Ensemble Vicenza Teatro  
Il burbero benefico 
 
b) un progetto musicale de I Polifonici Vicentini composto da due concerti a ingresso libero, su 
repertorio sacro, in programma nel restaurato Tempio di S. Corona, preceduti da visite guidate curate 
dalla Direzione Musei Civici, secondo il seguente calendario: 
- sabato 28 settembre 
Coro I Polifonici Vicentini, Diana Trivellato (soprano) e PierLuigi Comparin (organo); 
- domenica 29 settembre 
Pier Damiano Peretti (organo). 
 
Per promuovere le succitate manifestazioni,  le compagnie di teatro e l’ensemble vocale agiranno in 
autonomia, senza alcun costo a carico del Comune di Vicenza che provvederà comunque all’acquisto di 
n. 3 pagg. della rivista “Sei Magazine”, allegato a Il Giornale di Vicenza”, ritenendo congrua la proposta 
avanzata da Publiadige, concessionaria unica della pubblicità per tali mezzi di stampa; per questo tipo di 
spesa (€ 3.509,00), anche in accordo con l’Ufficio Stampa del Comune, si farà ricorso ai capp. 1006703 
(gestione Ufficio Stampa) e 1078012 (gestione Settore Cultura e Turismo) “DL 78/2010 – Art. 6 C.8 
Spese per relazioni pubbl., convegni, mostre, pubblicità, rappresentanza”. 
 
Il preventivo di spesa (iva compresa) per le iniziative di cui sopra è il seguente: 

a) spese artistiche  
- Glossa Teatro, Monticello C. O.       € 1.923,00 

      - Theama Teatro, Vicenza        € 1.375,00 
      - Ensemble Vicenza Teatro, Sovizzo       € 1.842,00 
 - I Polifonici Vicentini, Isola Vic.                             € 1.500,00 

b) spese promozionali (Publiadige, Vicenza)                           € 3.509,00 
 c) spese tecniche e varie (stamperia comunale)                                                  €   150,52 
TOTALE GENERALE Iva compresa    € 10.299,52  
 
 
Ciò premesso; 
 
- considerato che, per la tipologia e la specificità delle spese di cui sopra, non vi sono convenzioni 
Consip attive; 
 
- che, conseguentemente, per la pubblicità sul periodico “Sei Magazine” si è fatto ricorso all’agenzia 
Publiadige di Vicenza, concessionaria in esclusiva degli spazi pubblicitaria su tale mezzo di 
comunicazione; 
 



Pagina 3 di 9                           Comune   di   Vicenza      rev. 1.0. 
 

DETERMINA 
 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. ____53158___  DEL ____12.7.2013___;  
CLASSIFICAZIONE :   _____(TITOLO)   _______(CATEGORIA); 
CODICE UFFICIO:  ___46____;  CODICE RESPONSABILE DI ATTIVITA’:__46__;  CENTRO DI COSTO: __46_; 
FUNZIONARIO ESTENSORE:   LORETTA SIMONI; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  MICAELA CASTAGNARO;   
TIPO ATTO:  DET.               DA INSERIRE NELLA BANCA DATI ex art. 34 DL 223/06 __NO_(SI/NO) 
 
OGGETTO: CULTURA –  iniziative “I giardini di Alice” e “concerti a S. Corona”. Impegno di spesa. 
         CIG  Z800AC03FA 
 

    (firma)  __F.TO Micaela Castagnaro____ 

- che, del pari, si è fatto ricorso a indagini nel campo professionale di riferimento e, valutata la spesa  
più congrua ed il migliore rapporto qualità-prezzo, si è  proceduto ad affidamento diretto attraverso il 
responsabile del procedimento, come previsto dall’art. 57, comma 2, lettera b) del D.Lgs n. 163/2006 
“Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture; 
 
Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 24/26033 del 2 aprile 2013 che approva il Bilancio di 
Previsione per l’esercizio 2013, la Relazione previsionale e programmatica per il triennio 2013/2015, il 
Bilancio pluriennale per il triennio 2013/2015 e allegati; 
 
Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 211 del 13.6.12 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione Finanziario (P.E.G.); 
 
Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 167/36951 del 23 maggio 2012 che approva il 
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2012-2014 
che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 
 
Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D.Lgs. 
267/00 e al D.Lgs. 118/11; 
 
Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 
all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari; 
 
Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza; 

 
DETERMINA 

 
1. di approvare il programma e il dettaglio di spesa per la realizzazione delle manifestazioni oggetto 

della presente determinazione e descritte in premessa, per una spesa totale di € 10.299,52;  
2. di impegnare la spesa di € 6.204,00 ai seguenti capitoli del bilancio dell’esercizio 2013, gestione 

competenza, dove esiste l’occorrente disponibilità:  
- € 2.000,00 alla registrazione n. 87185 del cap. 1096204 “Spese gestione Teatro Astra 

(pulizia, custodia, elettricità per spettacoli) rilevante Iva” (del. GC n. 67 del 10.04.13 - 
pren. n. 4061/13); 

- € 2.454,00 alla registrazione n. 87185 del cap. 1091100 “Attività espositive, culturali e 
cinematografiche” (del. GC n. 67 del 10.04.13 - pren. n. 4061/13); 

- € 1.750,00 alla registrazione n. 87185 del cap. 1093200 “Spese per gli Spettacoli Classici 
al Teatro Olimpico e altri servizi culturali” (del. GC n. 67 del 10.04.13 - pren. n. 
4061/13); 



Pagina 4 di 9                           Comune   di   Vicenza      rev. 1.0. 
 

DETERMINA 
 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. ____53158___  DEL ____12.7.2013___;  
CLASSIFICAZIONE :   _____(TITOLO)   _______(CATEGORIA); 
CODICE UFFICIO:  ___46____;  CODICE RESPONSABILE DI ATTIVITA’:__46__;  CENTRO DI COSTO: __46_; 
FUNZIONARIO ESTENSORE:   LORETTA SIMONI; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  MICAELA CASTAGNARO;   
TIPO ATTO:  DET.               DA INSERIRE NELLA BANCA DATI ex art. 34 DL 223/06 __NO_(SI/NO) 
 
OGGETTO: CULTURA –  iniziative “I giardini di Alice” e “concerti a S. Corona”. Impegno di spesa. 
         CIG  Z800AC03FA 
 

    (firma)  __F.TO Micaela Castagnaro____ 

3. di impegnare altresì la spesa di € 3.000,00 al cap. capitolo 1006703 (gestione Ufficio Stampa) 
“DL.78/2010 ART.6 C.8 Spese per relazioni pubbl., convegni, mostre, pubblicità, rappresentanza”, 
del bilancio dell’esercizio 2013, gestione competenza, dove esiste l’occorrente disponibilità):  

4. di dare atto che la spesa di € 1.095,52 trova copertura ai seguenti impegni:  
- impegno n. 2959 – cap. 1360100 (“Iniziative per servizi generali nell’ambito dell’attività istituzionale 
del Sindaco”; esercizio 2011)    €    78,97 
- impegno n. 0684 – cap. 1087000 (“Attività di teatro, danza, musica 
e altri spettacoli dal vivo”; esercizio 2011)    €   316,40 
- impegno n. 0221 – cap. 1360100 ((“Iniziative per servizi generali nell’ambito dell’attività istituzionale 
del Sindaco”; esercizio 2013)    €   191,15 
- impegno n. 7003 – cap. 1078012 (“DL.78/2010 ART.6 C.8 –  
gestione Settore Cultura e Turismo; esercizio 2013)    €   509,00 
totale economie     € 1.095,52 
 
5. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri 

riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai 
sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174; 

6. di approvare il seguente crono programma di spesa sulla base delle norme e dei principi 
contabili di cui al D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e del 
DPCM 28.12.2011: 

 
 
 
 

            
 Registrazione:   Anno di 

imputazione 
€ Anno di 

pagamento / 
riscossione 

€ Controllo di cassa 

x  Impegno di spesa  2 2013 2.000,00 2013 2.000,00 OK   
    3 2014  2014  OK   
  Accertamento di entrata  4 2015  2015  OK   
    5 2016  2016  OK   
 Tot.€ 2.000,00  6 2017  2017  OK   
 N.:   7 2018  2018  OK   
 Data:   8 2019  2019  OK   
 Cap. n.: 1096204  9 2020  2020  OK   
    10 2021  2021  OK   
    11 2022  2022  OK   
    12 2023  2023  OK   
     OK  OK     

 



Pagina 5 di 9                           Comune   di   Vicenza      rev. 1.0. 
 

DETERMINA 
 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. ____53158___  DEL ____12.7.2013___;  
CLASSIFICAZIONE :   _____(TITOLO)   _______(CATEGORIA); 
CODICE UFFICIO:  ___46____;  CODICE RESPONSABILE DI ATTIVITA’:__46__;  CENTRO DI COSTO: __46_; 
FUNZIONARIO ESTENSORE:   LORETTA SIMONI; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  MICAELA CASTAGNARO;   
TIPO ATTO:  DET.               DA INSERIRE NELLA BANCA DATI ex art. 34 DL 223/06 __NO_(SI/NO) 
 
OGGETTO: CULTURA –  iniziative “I giardini di Alice” e “concerti a S. Corona”. Impegno di spesa. 
         CIG  Z800AC03FA 
 

    (firma)  __F.TO Micaela Castagnaro____ 

 
 

 
            
 Registrazione:   Anno di 

imputazione 
€ Anno di 

pagamento / 
riscossione 

€ Controllo di cassa 

x  Impegno di spesa  2 2013 2.454,00 2013 2.454,00 OK   
    3 2014  2014  OK   
  Accertamento di entrata  4 2015  2015  OK   
    5 2016  2016  OK   
 Tot.€ 2.454,00  6 2017  2017  OK   
 N.:   7 2018  2018  OK   
 Data:   8 2019  2019  OK   
 Cap. n.: 1091100  9 2020  2020  OK   
    10 2021  2021  OK   
    11 2022  2022  OK   
    12 2023  2023  OK   
     OK  OK     

 
 
 
 

            
 Registrazione:   Anno di 

imputazione 
€ Anno di 

pagamento / 
riscossione 

€ Controllo di cassa 

x  Impegno di spesa  2 2013 1.750,00 2013 1.750,00 OK   
    3 2014  2014  OK   
  Accertamento di entrata  4 2015  2015  OK   
    5 2016  2016  OK   
 Tot.€ 1.750,00  6 2017  2017  OK   
 N.:   7 2018  2018  OK   
 Data:   8 2019  2019  OK   
 Cap. n.: 1093200  9 2020  2020  OK   
    10 2021  2021  OK   
    11 2022  2022  OK   
    12 2023  2023  OK   
     OK  OK     

 
 
 



Pagina 6 di 9                           Comune   di   Vicenza      rev. 1.0. 
 

DETERMINA 
 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. ____53158___  DEL ____12.7.2013___;  
CLASSIFICAZIONE :   _____(TITOLO)   _______(CATEGORIA); 
CODICE UFFICIO:  ___46____;  CODICE RESPONSABILE DI ATTIVITA’:__46__;  CENTRO DI COSTO: __46_; 
FUNZIONARIO ESTENSORE:   LORETTA SIMONI; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  MICAELA CASTAGNARO;   
TIPO ATTO:  DET.               DA INSERIRE NELLA BANCA DATI ex art. 34 DL 223/06 __NO_(SI/NO) 
 
OGGETTO: CULTURA –  iniziative “I giardini di Alice” e “concerti a S. Corona”. Impegno di spesa. 
         CIG  Z800AC03FA 
 

    (firma)  __F.TO Micaela Castagnaro____ 

 
 
 
 

            
 Registrazione:   Anno di 

imputazione 
€ Anno di 

pagamento / 
riscossione 

€ Controllo di cassa 

x  Impegno di spesa  2 2013 3.000,00 2013 3.000,00 OK   
    3 2014  2014  OK   
  Accertamento di entrata  4 2015  2015  OK   
    5 2016  2016  OK   
 Tot.€ 3.000,00  6 2017  2017  OK   
 N.:   7 2018  2018  OK   
 Data:   8 2019  2019  OK   
 Cap. n.: 1006703  9 2020  2020  OK   
    10 2021  2021  OK   
    11 2022  2022  OK   
    12 2023  2023  OK   
     OK  OK     

 
 

 
 

            
 Registrazione:   Anno di 

imputazione 
€ Anno di 

pagamento / 
riscossione 

€ Controllo di cassa 

x  Impegno di spesa  2 2013 78,97 2013 78,97 OK   
    3 2014  2014  OK   
  Accertamento di entrata  4 2015  2015  OK   
    5 2016  2016  OK   
 Tot.€ 78,97  6 2017  2017  OK   
 N.:   7 2018  2018  OK   
 Data:   8 2019  2019  OK   
 Cap. n.: 1360100  9 2020  2020  OK   
    10 2021  2021  OK   
    11 2022  2022  OK   
    12 2023  2023  OK   
     OK  OK     

 
 



Pagina 7 di 9                           Comune   di   Vicenza      rev. 1.0. 
 

DETERMINA 
 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. ____53158___  DEL ____12.7.2013___;  
CLASSIFICAZIONE :   _____(TITOLO)   _______(CATEGORIA); 
CODICE UFFICIO:  ___46____;  CODICE RESPONSABILE DI ATTIVITA’:__46__;  CENTRO DI COSTO: __46_; 
FUNZIONARIO ESTENSORE:   LORETTA SIMONI; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  MICAELA CASTAGNARO;   
TIPO ATTO:  DET.               DA INSERIRE NELLA BANCA DATI ex art. 34 DL 223/06 __NO_(SI/NO) 
 
OGGETTO: CULTURA –  iniziative “I giardini di Alice” e “concerti a S. Corona”. Impegno di spesa. 
         CIG  Z800AC03FA 
 

    (firma)  __F.TO Micaela Castagnaro____ 

 
 

            
 Registrazione:   Anno di 

imputazione 
€ Anno di 

pagamento / 
riscossione 

€ Controllo di cassa 

x  Impegno di spesa  2 2013 3.000,00 2013 3.000,00 OK   
    3 2014  2014  OK   
  Accertamento di entrata  4 2015  2015  OK   
    5 2016  2016  OK   
 Tot.€ 316,40  6 2017  2017  OK   
 N.:   7 2018  2018  OK   
 Data:   8 2019  2019  OK   
 Cap. n.: 1087000  9 2020  2020  OK   
    10 2021  2021  OK   
    11 2022  2022  OK   
    12 2023  2023  OK   
     OK  OK     

 
 
 

            
 Registrazione:   Anno di 

imputazione 
€ Anno di 

pagamento / 
riscossione 

€ Controllo di cassa 

x  Impegno di spesa  2 2013 191,15 2013 191,15 OK   
    3 2014  2014  OK   
  Accertamento di entrata  4 2015  2015  OK   
    5 2016  2016  OK   
 Tot.€ 191,15  6 2017  2017  OK   
 N.:   7 2018  2018  OK   
 Data:   8 2019  2019  OK   
 Cap. n.: 1360100  9 2020  2020  OK   
    10 2021  2021  OK   
    11 2022  2022  OK   
    12 2023  2023  OK   
     OK  OK     

 
 
 
 
 



Pagina 8 di 9                           Comune   di   Vicenza      rev. 1.0. 
 

DETERMINA 
 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. ____53158___  DEL ____12.7.2013___;  
CLASSIFICAZIONE :   _____(TITOLO)   _______(CATEGORIA); 
CODICE UFFICIO:  ___46____;  CODICE RESPONSABILE DI ATTIVITA’:__46__;  CENTRO DI COSTO: __46_; 
FUNZIONARIO ESTENSORE:   LORETTA SIMONI; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  MICAELA CASTAGNARO;   
TIPO ATTO:  DET.               DA INSERIRE NELLA BANCA DATI ex art. 34 DL 223/06 __NO_(SI/NO) 
 
OGGETTO: CULTURA –  iniziative “I giardini di Alice” e “concerti a S. Corona”. Impegno di spesa. 
         CIG  Z800AC03FA 
 

    (firma)  __F.TO Micaela Castagnaro____ 

 
 
 

            
 Registrazione:   Anno di 

imputazione 
€ Anno di 

pagamento / 
riscossione 

€ Controllo di cassa 

x  Impegno di spesa  2 2013 509,00 2013 509,00 OK   
    3 2014  2014  OK   
  Accertamento di entrata  4 2015  2015  OK   
    5 2016  2016  OK   
 Tot.€ 509,00  6 2017  2017  OK   
 N.:   7 2018  2018  OK   
 Data:   8 2019  2019  OK   
 Cap. n.: 1078012  9 2020  2020  OK   
    10 2021  2021  OK   
    11 2022  2022  OK   
    12 2023  2023  OK   
     OK  OK     

 
 
7. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo – PEG e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102; 

 
8. di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi, in particolare 

dell’art. 1 del DL 6/7/12 n. 95, conv. nella L. 7/8/12 n. 135 (procedure Consip SpA) e quindi la 
legittimità degli acquisti oggetto della presente determinazione;  

 
9. di dare atto che il responsabile del procedimento per gli adempimenti connessi alla presente 

determinazione è il dott. Riccardo Brazzale. 
 
 
Vicenza …………   Parere favorevole: la PO Riccardo Brazzale_________F.TO________________ 
 
Vicenza ………… …   IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO dott.ssa Micaela Castagnaro___F.TO___ 
 
 
 
 
 
 



Pagina 9 di 9                           Comune   di   Vicenza      rev. 1.0. 
 

DETERMINA 
 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. ____53158___  DEL ____12.7.2013___;  
CLASSIFICAZIONE :   _____(TITOLO)   _______(CATEGORIA); 
CODICE UFFICIO:  ___46____;  CODICE RESPONSABILE DI ATTIVITA’:__46__;  CENTRO DI COSTO: __46_; 
FUNZIONARIO ESTENSORE:   LORETTA SIMONI; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  MICAELA CASTAGNARO;   
TIPO ATTO:  DET.               DA INSERIRE NELLA BANCA DATI ex art. 34 DL 223/06 __NO_(SI/NO) 
 
OGGETTO: CULTURA –  iniziative “I giardini di Alice” e “concerti a S. Corona”. Impegno di spesa. 
         CIG  Z800AC03FA 
 

    (firma)  __F.TO Micaela Castagnaro____ 

 
SPAZIO RISERVATO ALLA RAGIONERIA 

Sulla base del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, Tuel e dei principi contabili dell’Osservatorio per la finanza e la contabilità degli enti locali,  di cui 
all’art. 154 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, 

 
CAPITOLO:  ______________ IMPEGNO  N.____________ DEL_____________  €_________________ 

FINANZIAMENTO _____________________________________________________________________ 

 
CAPITOLO:  ______________ IMPEGNO  N.____________ DEL_____________  €_________________ 

FINANZIAMENTO _____________________________________________________________________ 

 
CAPITOLO:  ______________ IMPEGNO  N.____________ DEL_____________  €_________________ 

FINANZIAMENTO _____________________________________________________________________ 

 
CAPITOLO:  ______________ IMPEGNO  N.____________ DEL_____________  €_________________ 
FINANZIAMENTO _____________________________________________________________________ 
 
CAPITOLO:  ______________ IMPEGNO  N.____________ DEL_____________  €_________________ 

FINANZIAMENTO _____________________________________________________________________ 
 
 
CAPITOLO:  ____________ ACCERTAMENTO  N.___________ DEL___________  €_______________ 

 
La  presente determinazione è regolare sotto il profilo contabile; si attesta che esiste la copertura finanziaria ai 
sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267. 
 
Vicenza ___________      Visto: La P.O./AP.   (Lorella Sorgato) _________________________ 
 
Vicenza ___________    il Responsabile del Servizio finanziario 
      (dott. Mauro Bellesia)__________________________ 
 


